

Signit.dk ApS

Tysklandsvej 7, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 36 33 95

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Søren Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Signit.dk ApS Tysklandsvej 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 36 33 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helle Ghodt Kronholm, Formand Søren Laursen Jens Erik Høj-Pedersen
Direktion	Søren Laursen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	NOSUNSET.COM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har gennem året fortsat med drift og udvikling af et webbaseret system for digital signatur og kontraktadministration, samt relaterede forretningsaktiviteter. SignIt.com er i dag en fuldt internationaliseret webbaseret løsning, der tilbyder indhentning af digitale signaturer og validering af identiteter globalt og i Norden, ved brug af elektroniske ID'er såsom Verimi i Tyskland, BankID i Sverige, MitID i Danmark, og BankID i Norge. Selskabet har i dag en fast etableret tilstedeværelse i Danmark samt internationalt gennem et eget selskab, og med strategiske planer om yderligere ekspansion til flere lande.

Endvidere er det muligt at identificere og indhente digitale signaturer via biometriske pas, som er udstedt i samtlige OECD-lande og en række andre nationer globalt. SignIt.com inkluderer specialfunktioner for styring af bestyrelses- og selskabsdokumentation samt håndtering af samtykkeerklæringer for uddannelsesinstitutioner, herunder danske efterskoler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden er opbygget omkring egenudviklede digitale selvbetjeningsløsninger til elektronisk godkendelse/underskrift af dokumenter. Det er en forudsætning for aktivering af udviklingsprojekter, at de forventes at frembringe økonomiske fordele. Ledelsen ser stort potentiale i den nuværende løsning, samt i den igangværende videreudvikling, hvorfor der vurderes at være tilstrækkeligt grundlag for aktivering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -968 t.kr. mod -1.202 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede et ordinært resultat efter skat for 2022/23 i niveauet -700 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	292.404	-129.477
1 Personaleomkostninger	-598.388	-973.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-818.554	-562.591
Driftsresultat	-1.124.538	-1.665.680
Andre finansielle indtægter	19.591	21.449
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.900	-123.421
Resultat før skat	-1.233.847	-1.767.652
3 Skat af årets resultat	266.286	565.789
Årets resultat	-967.561	-1.201.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	433.337	642.088
Disponeret fra overført resultat	-1.400.898	-1.843.951
Disponeret i alt	-967.561	-1.201.863

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.601.383	2.045.823
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.601.383</u>	<u>2.045.823</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.793	427.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.793</u>	<u>427.801</u>
6 Deposita	6.226	114.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.226</u>	<u>114.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.904.402</u>	<u>2.587.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.737	201.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.258	344.258
Tilgodehavende selskabsskat	537.251	270.965
Andre tilgodehavender	7.445	4.022
Periodeafgrænsningsposter	13.713	164.629
Tilgodehavender i alt	<u>1.574.404</u>	<u>985.746</u>
Likvide beholdninger	81.883	1.088.298
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.656.287</u>	<u>2.074.044</u>
Aktiver i alt	<u>4.560.689</u>	<u>4.661.804</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	82.971	82.971
Reserve for udviklingsomkostninger	2.029.079	1.595.742
Overført resultat	-1.186.954	213.944
Egenkapital i alt	925.096	1.892.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til finansieringsinstitut	2.223.786	2.096.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
Anden gæld	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.523.786</u>	<u>2.096.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.258	81.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.220	1.969
Anden gæld	524.329	588.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.111.807</u>	<u>672.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.635.593	2.769.147
Passiver i alt	4.560.689	4.661.804

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	82.971	1.595.742	213.944	1.892.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.400.898	-1.400.898
Årets udviklingsomkostninger	0	433.337	0	433.337
	<u>82.917</u>	<u>2.029.079</u>	<u>-1.186.954</u>	<u>925.096</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	512.453	876.987
Pensioner	61.199	68.029
Andre omkostninger til social sikring	20.448	11.928
Personalemkostninger i øvrigt	4.288	16.668
	<u>598.388</u>	<u>973.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.900</u>	<u>123.421</u>
	<u>128.900</u>	<u>123.421</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-266.286	-270.965
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-294.824</u>
	<u>-266.286</u>	<u>-565.789</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2022	3.109.256	1.970.996
Regulering vedrørende tidligere år	93.123	0
Tilgang i årets løb	1.227.121	1.138.260
Afgang i årets løb	<u>-16.729</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.412.771</u>	<u>3.109.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.063.433	-748.363
Regulering vedrørende tidligere år	-93.123	0
Årets afskrivninger	-657.572	-315.070
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.740</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.811.388</u>	<u>-1.063.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.601.383</u>	<u>2.045.823</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	603.434	555.954
Tilgang i årets løb	<u>32.713</u>	<u>47.480</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>636.147</u>	<u>603.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-175.632	-21.510
Årets afskrivninger	<u>-163.722</u>	<u>-154.123</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-339.354</u>	<u>-175.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>296.793</u>	<u>427.801</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	114.136	105.875
Tilgang i årets løb	0	8.261
Afgang i årets løb	<u>-107.910</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.226</u>	<u>114.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.226</u>	<u>114.136</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 2.224 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOSUNSET.COM ApS, CVR-nr. 36040327, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
